

Dodatečná informace č. 3 k zadávacím podmínkám

Určeno všem dodavatelům, kteří požádali nebo si vyzvedli zadávací dokumentaci předmětné veřejné zakázky

1.1. Název veřejné zakázky	Střední škola potravinářství a služeb Pardubice - rekonstrukce elektroinstalace – III.etapa
1.2. Identifikační údaje o zadavateli	
Název	Pardubický kraj
Sídlo	Komenského nám. 125, Pardubice
IČ	70892822
1.3. Druh veřejné zakázky	Stavební práce
1.4. Forma zadávacího řízení	Otevřené
1.5. Limit veřejné zakázky	Podlimitní

Zadavatel poskytuje dodatečné informace k zadávacím podmínkám ve smyslu § 49 zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen zákon). Tyto dodatečné informace včetně přesného znění žádosti poskytuje zadavatel všem zájemcům, kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta nebo kteří o poskytnutí zadávací dokumentace požádali.

3.1)

Dotaz: Dle zaslané doplněné obrázkové přílohy TZ – OVLADAČE, ZÁSUVKY není zřejmé kolik vypínačů a zásuvek se má ocenit v provedení TANGO a kolik v provedení DECENTO.

Příklad:

spínač 10A/250Vstř řaz.1 viz.příloha TZ	ks	16,00
přepínač 10A/250Vstř řaz.5 viz.příloha TZ	ks	2,00
přepínač 10A/250Vstř řaz.6 viz.příloha TZ	ks	12,00
přepínač 10A/250Vstř řaz.6+6 viz.příloha TZ	ks	2,00
přepínač 10A/250Vstř řaz.7 viz.příloha TZ	ks	1,00
ovladač 10A/250Vstř řaz.1/0So viz.příloha TZ	ks	19,00

Kolik je z tohoto počtu vypínačů v provedení TANGO a kolik v provedení DECENTO?

Odpověď: Zadavatel neurčuje konkrétní typy výrobků, ale v typu (např: DECENTO nebo v jiném kvalitativně, technicky a vzhledově obdobném) budou oceněny následující položky:

1.NP

pol. č. (91, 92, 93 a 94)

2. NP

pol. č. (106, 107, 108 a 109)

3. NP

pol. č. (93 a 94)

4. NP

pol. č. (85 a 86)

Dodatečná informace č. 3 k zadávacím podmínkám

Ostatní budou oceněny např. v typu TANGO nebo v jiném kvalitativně a technicky obdobném.

3.2)

Dotaz:

Technické kvalifikační předpoklady:

Min. jednu rekonstrukci stavby zapsané v seznamu ÚSKP (Ústřední seznam kulturních památek České republiky) v objemu min. 1 mil. Kč bez DPH. V osvědčení týkající se rekonstrukce památkově chráněných objektů bude uvedeno Číslo rejstříku ÚSKP.

U tohoto kritéria se jedná o finanční objem za celou stavbu nebo jen za oddíl ELEKTRO?

Odpověď: Jedná se o finanční objem za celou stavbu.

Uchazeči tyto dodatečné informace zohlední ve svých nabídkách. Ostatní části zadávacích podmínek nedotčené tímto vyjasněním se nemění.

V Pardubicích 28. 8. 2013



Oddělení přípravy a realizace investic